

Ellerishave Holding ApS
Ebberupvej 44, 5620 Glamsbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 84 77 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henrik Normann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellerishave Holding ApS Ebberupvej 44 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 35 84 77 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Normann Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	DyrlægeRingens A/S, Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 113.034 kr. mod 143.432 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.148	-9.780
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.798	0
Indtægt af kapitalinteresse	194.940	184.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.198	0
Andre finansielle indtægter	190	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.736	-31.493
Resultat før skat	98.646	143.432
Skat af årets resultat	14.388	0
Årets resultat	113.034	143.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	25.632
Disponeret fra overført resultat	-8.966	0
Disponeret i alt	113.034	143.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.137.830	0
3 Kapitalinteresse	0	1.432.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.137.830</u>	<u>1.432.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.137.830</u>	<u>1.432.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.138	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>239.804</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.935</u>	<u>493.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.739</u>	<u>493.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.393.569</u>	<u>1.926.346</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	656.761	665.727
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>828.761</u>	<u>833.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	25.278	0
Anden gæld	1.534.530	1.087.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.808</u>	<u>1.092.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.808</u>	<u>1.092.819</u>
Passiver i alt	<u>2.393.569</u>	<u>1.926.346</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.736	31.493
	<u>57.736</u>	<u>31.493</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	2.167.628	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.167.628</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.965	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>136.965</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-166.763	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-166.763</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.137.830</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.500.865	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.667.628</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DyrlægeRingens A/S	Glamsbjerg	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.432.628	1.432.628
Overførsel	-1.432.628	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.432.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.432.628</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	665.727	640.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.966</u>	<u>25.632</u>
	<u>656.761</u>	<u>665.727</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.